
P r o j e k t 

 

 

Uchwała Nr    /      /16 

Rady Miasta Piotrkowa Trybunalskiego 

z dnia             2016 roku 

 

w sprawie wyrażenia zgody na wykorzystanie herbu Miasta Piotrkowa Trybunalskiego 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 1515, poz.1045 i poz.1890), Uchwały  

Nr XI/46/79 Miejskiej Rady Narodowej w Piotrkowie Trybunalskim z dnia 29 października 

1979 r. w sprawie przywrócenia do używalności i określenia herbu Miasta Piotrkowa 

Trybunalskiego zmienionej Uchwałą Nr XVI/281/07 Rady Miasta Piotrkowa Trybunalskiego 

z dnia 28 listopada 2007 r., Uchwałą Nr XXIV/429/08 Rady Miasta Piotrkowa 

Trybunalskiego z dnia 25 czerwca 2008 r. oraz Uchwałą Nr XXV/464/08 Rady Miasta 

Piotrkowa Trybunalskiego z dnia 03 września 2008 r. uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne wykorzystanie herbu Miasta Piotrkowa Trybunalskiego 

przez Przedsiębiorstwo Invest SPA Monika Gałasiewicz poprzez umieszczenie go na tablicy 

w pomieszczeniach Centrum Edukacji Browarniczej w Piotrkowie Trybunalskim wraz  

z hasłem „Piotrków Trybunalski. Miasto Piwowarów…”.  

 

§ 2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
U z a s a d n i e n i e 

 

W dniu 22 lutego 2016 r. Przedsiębiorstwo Invest SPA Monika 

Gałasiewicz, zwróciło się do Rady Miasta o zezwolenie na wykorzystanie herbu Miasta na 

dużej tablicy w pomieszczeniach Centrum Edukacji Browarniczej w Piotrkowie 

Trybunalskim wraz z hasłem „Piotrków Trybunalski. Miasto Piwowarów…” 

Zgodnie z uchwałami Rady Miasta dotyczącymi herbu Miasta 

Piotrkowa w takim przypadku wymagana jest zgoda Rady Miasta. 


